Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]20.10. 2 022 г. №.1761-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Кресло офисное хром

	шт.
	47

	2
	Стул офисный без подлокотников
	Диаметр основания, мм   620
Диапазон высоты, мм С полным покрытием диапазона от 900 до 1040
Опора кресла пятилучевая, выполнена из пластика Наличие
Спинка кресла состоит из внутренней пластиковой части с наклеенным на нее слоем поролона и кожезаменителя.  Наличие
Задняя часть спинки закрыта пластиковым декором.    Наличие
Сидение состоит из пластиковой основы, с наклеенным на нее слоем поролона и кожезаменителя.     Наличие
Нижняя сторона сидения закрыта пластиковым декором и соединяется с газ-лифтом посредством металлической площадки со специальной втулкой под шток газ-лифта  Наличие
Высота сиденья кресла регулируется газовой пружиной с помощью металло-пластикового рычага, расположенного под сиденьем.     Наличие
Угол наклона спинки регулируется с помощью винтовой ручки, расположенной под сиденьем кресла.   Наличие
Колеса диаметром, мм    50

	шт.
	25

	3
	Кресло для персонала
	Кресло для персонала на газлифте. Подлокотники пластиковые. Крестовина металл. Механизм качания. Обивка – ткань.  Спинка - черная сетка. Цвет черный.
	шт.
	2

	4
	Кресло офисное
	Высота кресла 39/36см, каркас-калиброванный сосновый брус, опоры-хромированные. Длина 1000мм.
	шт.
	1

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 25.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69